
Městský úřad Polička 
Odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí 

Palackého nám. 160, 572 01 Polička 
 

Spis. zn.: MP/04354/2018  V Poličce, dne 02.11.2018  

Č.j.: MP/26544/2018/OÚPRaŽP/VeM   

 

 

 

Opr. úřední osoba: Ing. Monika Veselá 

 

 

OZNÁMENÍ 

 

Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, jako úřad územního 

plánování a pořizovatel příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu s § 

52 odst. 1 stavebního zákona 

 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O NÁVRHU OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY ZMĚNA 

Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU OLDŘIŠ 

VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ UPRAVENÉHO A POSOUZENÉHO NÁVRHU 

 ZMĚNY Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU OLDŘIŠ S ODBORNÝM VÝKLADEM  

SE BUDE KONAT VE ČTVRTEK 

6. prosince 2018 v 15 hod. 

V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU OLDŘIŠ, ČP. 132 

 

Návrh změny č.1 územního plánu  Oldřiš (ÚP Oldřiš) je vystaven k veřejnému nahlédnutí v pracovních 

dnech na úseku územního plánování a rozvoje odboru územního plánování, rozvoje a životního prostředí 

Městského úřadu Polička, Palackého nám. 160 (I. patro, kancelář č. 41) a na Obecním úřadě  Oldřiš 

v době 

od 2. 11. 2018 do 13. 12. 2018 

V uvedené době je návrh Změny č. 1 ÚP Oldřiš rovněž vystaven na webových stránkách 

http://www.policka.org/detail/13513/mestsky-urad/uzemni-planovani/Oznameni-o-verejnem-projednani-

navrhu-Zmeny-c--1-UP-Oldris/  

 

Zveme dotčené orgány, krajský úřad, sousední obce a obec, pro kterou je změna územního plánu 

pořizována, k účasti na veřejném projednání.  

Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní do 7 dnů ode dne veřejného projednání, tj. do 

13. 12. 2018 stanoviska k návrhu změny územního plánu a to k částem řešení, které byly od společného 

jednání změněny. 

Nejpozději do 7 dnů ode dne konání veřejného projednání, tj. do 13. 12. 2018 může každý uplatnit u 

pořizovatele písemné připomínky k návrhu změny územního plánu. 

Nejpozději do 7 dnů ode dne konání veřejného projednání, tj. do 13. 12. 2018, mohou pouze vlastníci 

pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor dle ustanovení § 23a stavebního zákona 

a zástupce veřejnosti podle ustanovení § 23 stavebního zákona podat u pořizovatele písemně své 

námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a 

vymezit území dotčené námitkou. 

http://www.policka.org/detail/13513/mestsky-urad/uzemni-planovani/Oznameni-o-verejnem-projednani-navrhu-Zmeny-c--1-UP-Oldris/
http://www.policka.org/detail/13513/mestsky-urad/uzemni-planovani/Oznameni-o-verejnem-projednani-navrhu-Zmeny-c--1-UP-Oldris/


Č.j. MP/26544/2018 str. 2 

 
Stanoviska, námitky a připomínky se uplatňují písemně na adresu pořizovatele: Městský úřad Polička, 

Odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, úsek územního plánování a rozvoje, Palackého 

nám. 160, 572 01 Polička. 

Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad 

územního rozvoje nebo regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží. 

K později uplatněným stanoviskům, námitkám a připomínkám se nepřihlíží. 

 

 

 

 

 

………………………………… 

Ing. Marta Mastná 

vedoucí odboru územního plánování, 

      rozvoje a životního prostředí 

                                                           Městského úřadu Polička 

  

 

Příloha pro Krajský úřad Pardubického kraje, odbor rozvoje – oddělení územního plánování: 

1x CD s návrhem změny č. 1 ÚP Oldřiš 

 

Obdrží: 

Dotčené orgány 

Ministerstvo dopravy ČR, odbor infrastruktury a ÚP, IDDS: n75aau3 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení 

programů nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk 

Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, odbor hornictví, IDDS: bxtaaw4 

Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor výkonu státní správy, IDDS: 9gsaax4 

Ministerstvo životního prostředí, sekce ochrany přírody a krajiny, IDDS: 9gsaax4 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Svitavy, 

IDDS: 23wai86 

Státní veterinární správa, Státní veterinární správy pro Pardubický kraj, IDDS: qxc8ch2 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: z28bwu9 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9 

Městský úřad Polička, Odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí - oddělení životního 

prostředí, e-mailem/elektronicky 

Městský úřad Polička, Odbor dopravy, e-mailm/elektronicky 

Městský úřad Litomyšl, Odbor kultury a cestovního ruchu - Oddělení státní památkové péče, IDDS: 

x4cbvs8 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

Český báňský úřad, Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, IDDS: 

rn6aas6 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO Žďárské vrchy, 

IDDS: 3hjdyhg 

Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Královéhradecký a Pardubický kraj, IDDS: hq2aev4 

Státní pozemkový úřad, odloučené pracoviště Svitavy, IDDS: z49per3 

Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Regionální centrum, IDDS: me7aazb 

  

 

Sousední obce a ÚÚP sousedních ORP 

Obec Borová, IDDS: z89bmqe 

Obec Kamenec, IDDS: kjjbsmv 

Obec Lubná, IDDS: e9ta3m7 

Obec Sádek, IDDS: 7mwa5c4 



Č.j. MP/26544/2018 str. 3 

 
Obec Široký Důl, IDDS: 9mna3ms 

Obec Telecí, IDDS: iexa3nk 

Městský úřad Litomyšl, Odbor výstavby a územního plánování, oddělení úřadu územního plánování, 

IDDS: x4cbvs8 

  

Krajský úřad 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor rozvoje - oddělení územního plánování, Komenského náměstí 

č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

  

Obec 

Obec Oldřiš, IDDS: kn6a46r 

  

Oprávněný investor 

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 

Ostatní subjekty  

Městský úřad Polička, Stavební úřad, e-mailem/elektronicky 

Ing. arch. Jiří Hála, e-mailem/elektronicky 

 

 


		2018-11-02T08:24:14+0100
	Marta Mastná
	v




